様式第２号(第６条関係)

　　年　　月　　日

琴浦町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　（団体代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　琴浦町大字

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

琴浦町町道支障木伐採支援事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　琴浦町町道支障木伐採支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付決定を受け事業を実施したので下記のとおり実績報告します。

記

	実施自治会(個人)名

	算定基準額
	円

	実績報告額
	円

	添付書類
	１　領収書の写し　　　　　３　支障木伐採後の写真
２　支障木伐採箇所図　　　４　その他

備考
（１）複数の自治会で交付申請を行った場合は、代表する自治会を申請者とし、構成する自治会の全てを実施自治会名欄に記入する。